

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	COSTO UNITARIO	VALOR EN LIBROS
001	Calculadora Casio DL-220A	1	PIEZA	\$ 350.00	\$ 350.00
002	Credenza de Madera Mca. cabeza	1	PIEZA	\$ 42.00	\$ 42.00
003	Escritorio de Madera	1	PIEZA	\$ 20.00	\$ 20.00
004	Cámara Fotográfica EHBG-38040	1	PIEZA	\$ 2,517.00	\$ 2,517.00
005	Escritorio PM Steel	1	PIEZA	\$ 42.00	\$ 42.00
006	Silla Fabric Chairiva	1	PIEZA	\$ 1,277.73	\$ 1,277.73
007	1 Mesa de pino	1	PIEZA	\$ 7,499.99	\$ 7,499.99
008	Máquina de Escribir IBM	1	PIEZA	\$ 196.00	\$ 196.00
009	Refrigeración de Ventana 1.5 Tons Marca LG	1	PIEZA	\$ 5,548.00	\$ 5,548.00
010	Mesa para Máquina	1	PIEZA	\$ 11.00	\$ 11.00
011	10 Sillas de Pino	10	PIEZA	\$ 999.99	\$ 9,999.93
012	Eq. Red Inalámbrica para Internet	1	PIEZA	\$ 9,803.75	\$ 9,803.75
013	Fax 1050	1	PIEZA	\$ 1,427.60	\$ 1,427.60
014	Escritorio Secretarial	1	PIEZA	\$ 45.00	\$ 45.00
015	Archivero	1	PIEZA	\$ 52.00	\$ 52.00
016	Equipo de Sonido	1	PIEZA	\$ 10,089.95	\$ 10,089.95
017	Aire Acondicionado Supermatic	1	PIEZA	\$ 538.00	\$ 538.00
018	Cooler Circuito Artico R-30	1	PIEZA	\$ 105.00	\$ 105.00
019	Multifuncional EPSON CX5600	1	PIEZA	\$ 1,124.10	\$ 1,124.10
020	Aire Acondicionado de Ventana 1.5 Ton	1	PIEZA	\$ 4,800.00	\$ 4,800.00
021	Impresora de Matriz EPSON FX-890	1	PIEZA	\$ 5,750.00	\$ 5,750.00
022	Equipo Satelital de Internet	1	PIEZA	\$ 25,300.00	\$ 25,300.00
023	12 Sillas Tubulares	12	PIEZA	\$ 195.00	\$ 2,340.00
024	Lap-Top Emachines EMO440	1	PIEZA	\$ 6,999.00	\$ 6,999.00
025	Cuadro Representativo del Ayuntamiento	1	PIEZA	\$ 1,276.00	\$ 1,276.00
026	Calculadora Sharp L-2630G1	1	PIEZA	\$ 978.00	\$ 978.00
027	Minisplit 24k 220V	1	PIEZA	\$ 8,550.00	\$ 8,550.00
028	Enfriador de Agua Marca Puresa	1	PIEZA	\$ 4,370.00	\$ 4,370.00
029	Librero de Madera	1	PIEZA	\$ 8,000.00	\$ 8,000.00
030	1 Silla Genova	1	PIEZA	\$ 3,927.33	\$ 3,927.33
031	Impresora Panasonic KX-P118	1	PIEZA	\$ 1,230.00	\$ 1,230.00
032	Nicho Bandera	1	PIEZA	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00
033	Máquina Enmacedora	1	PIEZA	\$ 569.90	\$ 569.90
034	Guillotina	1	PIEZA	\$ 629.00	\$ 629.00
035	2 Computadoras completa Celeron	2	PIEZA	\$ 7,400.00	\$ 14,800.00
036	1 Cafetera	1	PIEZA	\$ 438.88	\$ 438.88
037	Conmutador de 8 Líneas	1	PIEZA	\$ 12,582.15	\$ 12,582.15
038	Gabinete para Armas	1	PIEZA	\$ 4,945.00	\$ 4,945.00
039	Fax Térmico Brother	1	PIEZA	\$ 1,699.00	\$ 1,699.00
040	2 Máquinas de Escribir ETP51	2	PIEZA	\$ 1,099.00	\$ 2,198.00
041	Computadora Ensamblada DD160	1	PIEZA	\$ 9,890.00	\$ 9,890.00
042	Equipo de Cómputo	1	PIEZA	\$ 8,000.00	\$ 8,000.00
043	Monitor 17" Samsung SVGA	1	PIEZA	\$ 1,460.50	\$ 1,460.50
044	Impresora HP Laserjet 6l	1	PIEZA	\$ 5,974.33	\$ 5,974.33
045	6 Refrigeraciones de Ventana de 220V LG	6	PIEZA	\$ 3,700.00	\$ 22,200.00
046	Refrigeración de Ventana LG 220v	1	PIEZA	\$ 5,575.00	\$ 5,575.00
047	1 Teléfono Panasonic KXT-7730	1	PIEZA	\$ 1,950.00	\$ 1,950.00
048	1 Copiadora Xerox4118 P	1	PIEZA	\$ 16,445.00	\$ 16,445.00
049	1 Computadora Procesador AMD athlon 1200	1	PIEZA	\$ 7,540.00	\$ 7,540.00
050	1 Máquina de escribir Brother gx67	1	PIEZA	\$ 1,799.00	\$ 1,799.00
051	Impresora HP D1660	1	PIEZA	\$ 750.00	\$ 750.00
052	2 Fuentes de Poder de 800VA Mca. Data Shield	2	PIEZA	\$ 1,780.60	\$ 3,561.20
053	Aspiradora automática para alberca	1	PIEZA	\$ 4,199.20	\$ 4,199.20
054	1 Teléfono Multilínea Panasonic KXT-7730	1	PIEZA	\$ 2,179.76	\$ 2,179.76
055	4 Mesas Plegables 1.82 Mts	4	PIEZA	\$ 899.00	\$ 3,596.00
056	2 Cámaras Digitales 14 MP ZoomOptico 3X Fujifilm	2	PIEZA	\$ 1,738.09	\$ 3,476.17
057	Impresora Láser Inalámbrica ePrint Hewlett	1	PIEZA	\$ 1,373.95	\$ 1,373.95
058	Gateway Notebook Windows 8	1	PIEZA	\$ 7,498.95	\$ 7,498.95
059	Gateway Marca Planet	1	PIEZA	\$ 5,098.20	\$ 5,098.20
060	Aire Acondicionado Minisplit 2Tons	1	PIEZA	\$ 10,788.06	\$ 10,788.06
061	2 Archiveros Color Negro con 4 Cajones	2	PIEZA	\$ 1,160.00	\$ 2,320.00
062	1 Abanico de Techo Noella 52	1	PIEZA	\$ 1,397.00	\$ 1,397.00
063	1 Abanico de Techo Noella 52	1	PIEZA	\$ 1,397.00	\$ 1,397.00
064	Copiadora	1	PIEZA	\$ 13,746.98	\$ 13,746.98
065	Computadora HP con Procesador AMD	1	PIEZA	\$ 15,074.68	\$ 15,074.68

Macanilla 9

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	COSTO UNITARIO	VALOR EN LIBROS
066	Antenas para Comunicaciones	1	PIEZA	\$ 57,600.00	\$ 57,600.00
067	3 Computadoras	3	PIEZA	\$ 7,690.80	\$ 23,072.40
068	4 Minisplits de 1 Ton Marca Mirage	4	PIEZA	\$ 7,800.00	\$ 31,200.00
069	Computadora de Escritorio	1	PIEZA	\$ 7,444.80	\$ 8,444.80
070	Minisplits 2 Tons Mirage X3	1	PIEZA	\$ 11,832.00	\$ 11,832.00
071	Impresora Multifuncional EPSON L4150	1	PIEZA	\$ 5,220.00	\$ 5,220.00
072	Apple iPhone 6 Plus Space Gray 16GB-CLA	1	PIEZA	\$ 5,787.01	\$ 5,787.01
073	Apple iPhone 6 Plus Space Gray 16GB-CLA	1	PIEZA	\$ 4,129.00	\$ 4,129.00
074	Computadora Escritorio HP	1	PIEZA	\$ 10,324.00	\$ 10,324.00
075	Computadora Escritorio HP	1	PIEZA	\$ 10,324.00	\$ 10,324.00
076	Computadora Escritorio HP	1	PIEZA	\$ 10,324.00	\$ 10,324.00
077	Fabrica de Hielo Polar FH-C	1	PIEZA	\$ 22,620.00	\$ 22,620.00
078	Computadora Laptop HP 14" marca LENOVO	1	PIEZA	\$ 38,596.00	\$ 38,596.00
079	MOBILIARIO		PIEZA	\$ 7,180.40	\$ 7,180.40
080	COMPUTADORAINTEL I5-10GEN MEM RAM 8 GB,	1	PIEZA	\$ 15,660.00	\$ 15,660.00
081	Vehículo Nissan Mod.1998 Azul	1	PIEZA	\$ 95,500.00	\$ 95,500.00
082	Pick-Up Mod. 1993 Blanco	1	PIEZA	\$ 53,519.36	\$ 53,519.36
083	Camión Escolar Chevrolet	1	PIEZA	\$ 58,000.00	\$ 58,000.00
084	Radio Motorola PRO-3100	1	PIEZA	\$ 5,500.00	\$ 5,500.00
085	3 Radios Midland LXT440	3	PIEZA	\$ 621.81	\$ 1,865.43
086	Radio Marca Ubiquiti de 4.9-5 Ghz Mod. NS-M5	1	PIEZA	\$ 7,058.60	\$ 7,058.60
087	2 Radio P/Transmisión de Datos UbiquitiMod. NS-M5	2	PIEZA	\$ 4,495.00	\$ 8,990.00
088	1 Tarjeta de Red TP-Link, PCI Inalámbrica	1	PIEZA	\$ 2,314.20	\$ 2,314.20
089	Radio de Datos Ubiquiti Mod NS-Loco N2	1	PIEZA	\$ 1,888.48	\$ 1,888.48
090	1 Radio Portatil Motorola Mod-EP450 S-018TQS3639	1	PIEZA	\$ 4,600.00	\$ 4,600.00
100	Bomba Dosificadora 24 G.B	1	PIEZA	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00
101	Tractor 6Vel 13.5HP 38 Descarga LA	1	PIEZA	\$ 20,499.00	\$ 20,499.00
102	Arado Tractor Agrícola	1	PIEZA	\$ 450.00	\$ 450.00
103	Funda Pico de Sub suelo	1	PIEZA	\$ 62.00	\$ 62.00
104	Escalera de Extensión	1	PIEZA	\$ 57.00	\$ 57.00
105	Piston Tractor Agrícola	1	PIEZA	\$ 500.00	\$ 500.00
106	5 Carretillas Truper	5	PIEZA	\$ 805.00	\$ 4,025.00
107	Desmalezadora Stuhl FS38	1	PIEZA	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00
108	Motor Gasilona P/Revolvedora	1	PIEZA	\$ 7,000.00	\$ 7,000.00
109	Revolvedora Concreto SIPSA	1	PIEZA	\$ 23,287.50	\$ 23,287.50
110	Desbrozadora de Gas	1	PIEZA	\$ 1,829.00	\$ 1,829.00
111	Podadora de Césped	1	PIEZA	\$ 4,800.00	\$ 4,800.00
112	Bomba 3/4 1"	1	PIEZA	\$ 1,580.00	\$ 1,580.00
113	3 Carretillas Toolcraft	1	PIEZA	\$ 705.00	\$ 2,115.00
114	Motoconformadora, Retroexcavadora y un camión de Volteo	1	PIEZA	\$ 3,829,885.88	\$ 3,829,885.88
115	Sistemas de Aire Acondicionado, Calefacción y de Refrigeración Industrial y Comercial	1	PIEZA	\$ 24,360.00	\$ 24,360.00
116	1 Minisplit marca Duventus 1 ton	1	PIEZA	\$ 4,830.00	\$ 4,830.00
117	1 Minisplit marca Duventus 1 ton	1	PIEZA	\$ 4,830.00	\$ 4,830.00
118	Maquinaria y Equipo Agropecuario	1	PIEZA	\$ 48,837.16	\$ 48,837.16
TOTAL		154		\$ 4,711,689.67	\$ 4,807,359.51
BIENES INMUEBLES					
119	Plaza Pública Av. Libertad	1	LOTE	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00
120	Cancha de Basquetbol	1	LOTE	\$ 100.00	\$ 100.00
121	2 Parques Infantiles	2	LOTE	\$ 200.00	\$ 200.00
122	Estadio de Beisbol Av. Centro	1	LOTE	\$ 3,268.00	\$ 3,268.00
123	Puente Ornamental Palacio	1	LOTE	\$ 412.00	\$ 412.00
124	Parque Público Entrada	1	LOTE	\$ 7,000.00	\$ 7,000.00
125	Palacio Municipal Anterior	1	LOTE	\$ 750.00	\$ 750.00
126	Edificio Municipal	1	LOTE	\$ 500.00	\$ 500.00
127	Auditorio Municipal	1	LOTE	\$ 4,432.00	\$ 4,432.00
128	Palacio Municipal Actual	1	LOTE	\$ 13,998.00	\$ 13,998.00
129	Rastro Municipal	1	LOTE	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00
130	Biblioteca Pública	1	LOTE	\$ 4,590.00	\$ 4,590.00
131	Taller y Almacén Calle Juárez	1	LOTE	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00
132	Edificio C Constitución	1	LOTE	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00
TOTAL		15		\$ 67,750.00	\$ 67,750.00



H AYUNTAMIENTO
SAN FELIPE DE JESUS
SINDICATURA MUNICIPAL

Maribelica 9